[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» февраля 2023 г. № 195-П

пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 20.04.2021 № 706-П «О создании межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа»

(в редакции постановлений от 28.01.2022 № 63-П, от 15.08.2022 № 1074-П,                  от 23.11.2022 № 1511-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 20.04.2021 № 706-П «О создании межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа» (в редакции постановлений от 28.01.2022 № 63-П, от 15.08.2022 № 1074-П, от 23.11.2022                 № 1511-П):
1.1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа.
2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3.   Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   возложить   на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                    А.П. Безрукову.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                        С.А. Федарюк

Исп. Ю.С. Сычева
Тел. 7-30-03

	УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Промышленновского
муниципального округа
           от 21.02.2023 г. № 195-П

Состав межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неформальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа

	Безрукова Альбина Петровна
	-
	и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа, председатель комиссии

	Беккер Екатерина Михайловна
	-
	заведующий сектором  предпринимательства и потребительского рынка администрации Промышленновского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Сычева Юлия Сергеевна
	-
	главный специалист сектора экономического развития администрации Промышленновского муниципального округа, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Белоконь Дмитрий
Алексеевич
	-
	начальник  Отдела МВД России по Промышленновскому       муниципальному        округу

(по согласованию)

	Ващенко Елена Александровна
	-
	председатель Совета народных депутатов Промышленновского        муниципального          округа

(по согласованию)

	Гавриленко Ольга Николаевна
	-
	председатель координационного совета               организаций профсоюзов Промышленновского муниципального округа (по согласованию)

	Зарубин Артём Анатольевич
	-
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа - начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Хасанова Светлана Сергеевна
	-
	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Зиновьева Анастасия Валерьевна
	-
	начальник отделения – старший судебный               пристав    ОСП     по     Промышленновскому   району

(по согласованию)

	Коровина Оксана Викторовна
	-
	начальник Управления социальной  защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Крюков Олег Борисович
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа

	Мороз Марина Анатольевна
	-
	руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Промышленновском районе ОСФР по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию)

	Паутова Анна Александровна
	-
	директор ГКУ Центр занятости населения  Промышленновского района (по согласованию)

	Шабурова Елена Сергеевна
	-
	начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Кемеровской области - Кузбассу (по согласованию)

	Дерр Евгений Андреевич
	-
	прокурор                 Промышленновского              района

(по согласованию)

	                      И.о. заместителя  главы

	Промышленновского муниципального округа
	А.П. Безрукова

постановление от «___» ______________ г. № ___________                                                                                                    2